Vilnensis Sac. Th. Dr. Mamertus Herburtt , uti Praesidens. 
Praelatus Custos SS. CC. Doctor Antonius Niemeksza. 
Praelatus Scholasticus Clemens Linkin. 
Praelatus Cantor Simeon Kozłowski. 
Canonicus Senior Ludovicus Zdanowicz Magister S. Theologiae. 
Canonicus Felicianus Biedrzyński. 

Nota: - Ratione mortis Praelatorum: 

Alexandři Wazynski et Eduardi Tupalski, Extractum hunc subscripse-
runt: Clemens Linkin, uti Praelatus Scholasticus, et Felicianus Biedrzyński 
novus Canonicus. 

Notarius Capituli, Vive-Custos Cathedrae Vilnensis Alexander Wasz-
kiewicz. 

Doc. N. 34. 

Wilno, 16/28.X.1872. 

Chapitre de la cathédrale de Wilno 
à Pie IX. 
Sur l'élection du prélat Pierre Żyliński comme vicaire capitulaire. 
Original: AA. EE. SS., C. di R. e Pol., XXI, p. 3me, f . 667-667 v. 
Umpr.: AA. EE. SS., C. di R. e Pol., XXI, p. 3me, pp. 37-38). 

BEATISSIME PATER! 

Deus misericordiarum, qui dixit de tenebris lucem clarescere, hanc 
nobis contulit gratiam, ut quod diu desideravimus, ad Te, Beatissime Pater, 
quem Domini nostri Jesu Christi Vicarium atque universae Ecclesiae 
Rectorem agnoscimus, scripto adire, Vestraeque Sanctitati piissimum animi 
nostri affectum exhibere possimus. Neque tam nos movet culpae nostrae 
conscientia, quam afficit laetitia, eo quod strictissimam nostram cum Sede 
Apostolica unionem et Vestrae Sanctitati et nobismetipsis declarare va-
lemus. - Ratio autem scripti nostri haec est: 

Post mortem Praelati Bowkiewicz (consecutam anno 1866, 23 Maii) qui 
absente Episcopo, delegata sibi ab eo potestate, administraverat dioecesim, 
quum nulla spes adesset brevi rediturum esse, Capitulum Vilnense accessit 
ad eligendum e gremio suo Vicarium Capitularem atque sponte eligit 
Praelatum Petrum Żyliński. Cuius electionis actum mox transmisit ad 
defunctum nunc Episcopum Staniewski, ea mente, ut ille ad pedes Sancti-
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tatis Vestrae deponeretur atque, si ita beneplacitum fuisset, confirma-
retur. - Sed quod tunc fieri debuit, nunc libentissime perficimus. Si vero 
aliqua hic irregularitas irrepserit, nosque exinde culpam aliquam contraxe-
rimus quod neminem criminari volentes, minime recusamus; suppliciter 
deprecamur Sanctitatem Vest ram, ut illam nobis benignissime remittat, 
nostramque electionem rat am habere, confirmareque digne tur. 

Pr o voluti ad pedes Sanctitatis Vestrae cum piissimo animi desiderio, 
imploramus dari nobis Apostolicam benedictionem. 

Obedientissimi atque devotissimi filii, 
Capituli Vilnensis Romano-Catholici: